



Tlf.: 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR-nr. 20 22 26 70

INDIKO APS
PRÆSTEGÅRDSVEJ 9, 6534 AGERSKOV
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 28. maj 2019

Lars Brøndum Petersen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Egenkapitalopgørelse.....	11
Noter.....	12-13
Anvendt regnskabspraksis.....	14-15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Indiko ApS Præstegårdsvej 9 6534 Agerskov
	CVR-nr.: 37 42 68 57 Stiftet: 2. februar 2016 Hjemsted: Tønder Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Lars Brøndum Petersen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V
Pengeinstitut	Spar Nord Dalgasgade 30 7400 Herning

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive kontorhotel og distributionsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 18 t.kr mod et underskud på 350 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser resultatet som værende tilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50 % af selskabskapitalen. Derfor er der blevet iværksat en række initiativer for at øge omsætningen og indtjeningen. Det er ledelsens forventning, at der vil realiseres et overskud i 2019 og at selskabskapitalen vil blive reetableret gennem driftsoverskud i de kommende år.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2018 kr.	2017 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		647.646	101.831
Personaleomkostninger.....	1	-577.219	-510.707
Af- og nedskrivninger.....		-27.751	-20.551
DRIFTSRESULTAT		42.676	-429.427
Andre finansielle indtægter.....	2	100	1
Andre finansielle omkostninger.....	3	-19.123	-15.069
RESULTAT FØR SKAT		23.653	-444.495
Skat af årets resultat.....	4	-4.980	94.625
ÅRETS RESULTAT		18.673	-349.870
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		18.673	-349.870
I ALT		18.673	-349.870

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		1.337	6.688
Indretning af lejede lokaler.....		94.400	68.800
Materielle anlægsaktiver.....	5	95.737	75.488
Lejededpositum og andre tilgodehavender.....		47.500	47.500
Finansielle anlægsaktiver.....	6	47.500	47.500
ANLÆGSAKTIVER.....		143.237	122.988
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		87.901	79.584
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		145.844	0
Udsudte skatteaktiver.....		90.020	95.000
Andre tilgodehavender.....		0	30.018
Tilgodehavender.....		323.765	204.602
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		323.765	204.602
AKTIVER.....		467.002	327.590

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2018 kr.	2017 kr.
Selskabskapital.....		50.000	50.000
Overført resultat.....		-289.783	-308.456
EGENKAPITAL.....		-239.783	-258.456
Gæld til pengeinstitutter.....		436.052	385.746
Gæld til tilknyttede virksomheder.....	7	50.000	91.656
Anden gæld.....		220.733	108.644
Kortfristede gældsforpligtelser.....		706.785	586.046
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		706.785	586.046
PASSIVER.....		467.002	327.590
Eventualposter mv.	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		
Usikkerhed ved going concern	10		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2018.....	50.000	-308.456	-258.456
Forslag til resultatdisponering.....		18.673	18.673
Egenkapital 31. december 2018.....	50.000	-289.783	-239.783

NOTER

	2018 kr.	2017 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 2 (2017: 2)			
Løn og gager.....	557.758	501.369	
Pensioner.....	8.345	0	
Andre omkostninger til social sikring.....	8.651	5.711	
Andre personaleomkostninger.....	2.465	3.627	
	577.219	510.707	
Andre finansielle indtægter			2
Finansielle indtægter i øvrigt.....	100	1	
	100	1	
Andre finansielle omkostninger			3
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	19.123	15.069	
	19.123	15.069	
Skat af årets resultat			4
Regulering skat vedrørende tidligere år.....	0	375	
Regulering af udskudt skat.....	4.980	-95.000	
	4.980	-94.625	
Materielle anlægsaktiver			5
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler	
Kostpris 1. januar 2018.....	16.052	84.000	
Tilgang.....	0	48.000	
Kostpris 31. december 2018.....	16.052	132.000	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018.....	9.364	15.200	
Årets afskrivninger	5.351	22.400	
Af- og nedskrivninger 31. december 2018.....	14.715	37.600	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018.....	1.337	94.400	

NOTER

	Note
Finansielle anlægsaktiver	6
	Lejededpositum og andre tilgodehavender
Kostpris 1. januar 2018.....	47.500
Kostpris 31. december 2018.....	47.500
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018.....	47.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	7
Eventualposter mv.	8
Eventualforpligtelser	
Selskabet har en huslejekontrakt med 6 måneder opsigelse samt en leasingforpligtelse vedrørende driftsmidler med udløb 01.06.2021 som udgør 95 tkr pr. statusdagen.	
Hæftelse i sambeskatningen	
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.	
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Retap Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9
Til sikkerhed for bankgæld på 436 tkr. har virksomheden stillet virksomhedspant på nominelt 500 tkr. Virksomhedspantet omfatter driftsmaterial og driftsinventar mv.	
Usikkerhed ved going concern	10
Selskabet har i 2018 realiseret er overskud på 18 t.kr., egenkapitalen er dog fortsat negativ med 239 t.kr. Selskabets ledelse har i 2018 iværksat en række initiativer for at øge omsætningen og indtjeningen. Det er ledelsens forventning, at der vil realiseret yderligere overskud i 2019 og at selskabskapitalen vil blive reetableret gennem driftsoverskud i de kommende år.	
